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LOGITECH Wireless Combo MK345 -
Croatian layout

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: predvidena dostava 19.02.2026

Sifra: 169734

Cijena: 73,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Interface

Keyboard Layout

Pointing Device Technology

Tehnologija baterije

Supports Battery Type
Classification

Baterija

Battery Required Quantity

Localization

Boja
Dodaci

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

External (Autonomic)

Wireless
USB
QWERTY
Optical
Alkaline

AAA

2
2
Slovenian

International English

Crna

USB Receiver
2 AAA Batteries
1 AA Battery

186.7 mm
21.4 mm
447.2 mm
0.6 kg

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
531 mm

193 mm

45 mm

0.907 kg
0.689 kg

1

202 mm

190 mm

546 mm

4.21 kg

4
Maloprodajno
5099206053212



